
ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 62 31, faks 22 768 63 02 

um@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Wydział Inwestycji i Remontów 

 
 
 
 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

 
Łomianki, 23 marzec 2023 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

1. Zamawiający: 
Gmina  Łomianki  
ul. Warszawska 115  
05 – 092 Łomianki, 
tel. (022) 888 98 01   
um@poczta.lomianki.pl 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 
na podstawie Zarządzenia nr WAO.0050.126.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 1 czerwca  

2021 r. 

 

3. Przedmiotem zamówienia jest: 

Wymiana drzwi wejściowych usytuowanych od strony ul. Szkolnej (przy stołówce)  w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Łomiankach przy ulicy Warszawskiej 73 na drzwi z automatycznym 
systemem ich otwierania. 
 

4. Wymagania w zakresie przedmiotu zamówienia: 
 Stolarka aluminiowa typu ciepłego drzwi/witryna koloru brązowego, nawiązująca do stanu 

pierwotnego, samozamykacz, zwora elektromagnetyczna, zamek podklamkowy, 
 pakiet szklenia drzwi/witryna:                                                                                                                                 

- skrzydło drzwi szyba obustronnie bezpieczna 
- okna wycena w dwóch opcjach, szyba obustronnie bezpieczna lub szyba trzyszybowa, 
jedno okno otwierane jest do wewnątrz pozostałe są nie otwieralne, 

 Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji oferty powinien dokonać wizji lokalnej w 
celu rozeznania stanu rzeczywistego wraz z wykonaniem pomiaru, 

 Zdemontowanie ze starej stolarki kontroli dostępu, zwory elektromagnetycznej z 
ponownym zamontowaniem kontroli dostępu na nowej stolarce i podłączeniem. 
Zdemontowaną zworę elektromagnetyczną wykonawca przekaże zamawiającemu,  

 Demontaż starych drzwi/witryna  wraz z ich utylizacją,  



 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

 Wykonać montaż drzwi/witryna na kotwy/dyble i piane montażową wraz z obrobieniem 
obustronnie glifów z przygotowaniem powierzchni pod malowanie oraz ich ostatecznym 
pomalowaniem(kolor do akceptacji zamawiającego), 

 Uporządkować swoje stanowisko pracy po wykonaniu swojego zadania, wywieźć pozostałe 
odpady pobudowlane, 

 Stanowisko pracy należy wygrodzić  dla osób postronnych i umieścić informację w postaci 
piktogramu/napisu o prowadzonych pracach, 

 Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z należytą starannością, 
obowiązującymi przepisami, normami i wiedzą techniczną, 

 Zastosowane materiały powinny spełniać wszelkie normy określone ustawą Prawo 
budowlane, muszą posiadać odpowiednie certyfikaty na znak bezpieczeństwa oraz muszą 
być zgodne z kryteriami technicznymi określonymi w polskich normach branżowych, 

 Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania zakresu prac objętych niniejszym 
zapytaniem ofertowym zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP. 

 Wykonawca będzie zobowiązany do naprawy wszelkich ewentualnych szkód powstałych 
w trakcie realizacji przedmiotu zapytania ofertowego, 

 W ramach dostawy Wykonawca musi zapewnić transport i rozładunek drzwi/okien do 
Szkoły Podstawowej nr. 1 w Łomiankach, 

 Wszelkie koszty związane z uzgodnieniami, transportem, wyładunkiem, demontażem, 
montażem przedmiotu niniejszego zapytania ofertowego, ubezpieczenia transportu, 
gwarancji jakości na dostarczony przedmiot zamówienia ponosi  Wykonawca.   
 
 

5.  Opis kryteriów: 

 w ofercie należy podać: koszt całkowitej usługi netto i brutto,  

 cena 100%, 

 

6. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 

Do 05.07.2023r. 
 

7. Opis sposobu przygotowania oferty:  
 Ofertę z nazwą zadania należy sporządzić w formie pisemnej, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 

- Formularza Ofertowego. 

 W ofercie należy podać: koszt całkowitej usługi netto i brutto. 

 



ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 62 31, faks 22 768 63 02 

um@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Wydział Inwestycji i Remontów 

 
 
 
 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

8. Miejsce oraz termin składania ofert: 

 Ofertę należy wysłać na adres mailowy: um@poczta.lomianki.pl . 

 Termin składania ofert: do dnia 13.04.2023 r.  

 

9. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami:  

 Piotr Rzeżuchowski, podinspektor ds. ogólnobudowlanych, 
piotr.rzezuchowski@poczta.lomianki.pl, tel: 22 888 98 03. 
 

10. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO ) 
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 
ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. **Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). ** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych 
osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania 
obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 
wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 
UWAGA! 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 
Zamawiający dopuszcza negocjacje cen z Oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę. 
Załączniki:  

1. Załącznik nr 1. 

 


		2023-03-23T12:29:02+0100
	Aneta Gawin




